[bookmark: _GoBack]平成　　年　　月　　日

慶應義塾日吉キャンパス事務長殿
日吉構内撮影許可願ならびに許可書
下記のとおり慶應義塾日吉キャンパス構内における撮影実施について申請いたします。

	申 請 団 体 名

	責 任 者 氏 名

	所    在    地

	電  話  番  号

　　　　　　　―　　　　　　　―

	撮  影  日  時

平　成　　年　　月　　日（　　）　　：　　～　　：

	撮  影  目  的

	撮  影  場  所

	種          類

  V T R ・　写　真　・　その他（　　　　）

	備　　　　　考
（車両情報など）

上記撮影を許可いたします。
	　運営サ課長
	担　当　者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　コピーを申請者と警備室に渡す